

Gerduberg ApS

C/O Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10
1256 København K
CVR-nr. 32 28 29 03

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.


Thorunn Sigurdadottir
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gerduberg ApS
C/O Mazanti-Andersen Korsø Jensen
Amaliegade 10
1256 København K

CVR-nr.: 32 28 29 03
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thorunn Sigurdadottir, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse

Jyske Bank, Sct. Jacobsvej 4, 2750 Ballerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, udeleje fast ejendom og hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.662 kr. mod 52.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.544 kr. mod 15.326 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	52.662	52.751
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.560	-17.560
Driftsresultat	35.102	35.191
Andre finansielle indtægter	85	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.643	-19.865
Resultat før skat	17.544	15.326
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.544	15.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.544	15.326
Disponeret i alt	17.544	15.326

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	1.550.521	1.559.696
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.113	54.498
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.596.634</u>	<u>1.614.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.596.634</u>	<u>1.614.194</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>367.332</u>	<u>314.584</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>367.332</u>	<u>314.584</u>
Aktiver i alt	<u>1.963.966</u>	<u>1.928.778</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	63.053	63.053
Overført resultat	-25.565	-43.109
Egenkapital i alt	37.488	19.944
Gældsforpligtelser		
3 Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.893.478	1.875.834
Periodeafgrænsningsposter	9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.917.478	1.899.834
Gældsforpligtelser i alt	1.926.478	1.908.834
Passiver i alt	1.963.966	1.928.778
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	63.053	-58.435	4.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.326	15.326
Egenkapital 1. januar 2023	63.053	-43.109	19.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.544	17.544
	63.053	-25.565	37.488

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	9.175	9.175
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.385	8.385
	<u>17.560</u>	<u>17.560</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	1.881.190	83.845
Kostpris 31. december 2023	<u>1.881.190</u>	<u>83.845</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	321.494	29.347
Årets afskrivninger	9.175	8.385
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>330.669</u>	<u>37.732</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.550.521</u>	<u>46.113</u>
3. Deposita		
Deposita i alt	9.000	9.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 266 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
